
V‰ehotrhy 
v podzámã í  

Dovolte,	  abychom	  vás	  pozvali	  na	  akci	  Všehotrhy	  v	  podzámčí.	  Letos	  již	  druhý	  ročník	  této	  akce	  
probíhá	  každou	  4.	  sobotu	  v	  měsíci	  na	  statku	  v	  Ploskovicích	  (u	  Litoměřic),	  v	  bezprostřední	  

blízkosti	  zámku.	  Jak	  už	  název	  akce	  napovídá,	  lze	  na	  Všehotrzích	  prodávat	  téměř	  cokoliv.	  Díky	  
různorodému	  složení	  prodejců	  je	  každá	  akce	  unikátní	  a	  vždy	  může	  něčím	  novým	  překvapit.	  

	  

	  

Prodávat	  na	  naší	  akci	  je	  velice	  jednoduché.	  Stačí	  napsat	  e-‐mail	  na	  níže	  uvedenou	  adresu,	  kde	  
uvedete	  své	  jméno,	  co	  chcete	  prodávat	  a	  v	  jakém	  termínu.	  Stejná	  e-‐mailová	  adresa	  slouží	  i	  pro	  

případné	  dotazy,	  které	  velice	  rádi	  zodpovíme.	  

V	  současné	  době	  plánujeme	  k	  Všehotrhům	  připojit	  i	  zábavu	  pro	  děti	  a	  další	  zajímavé	  akce.	  

Udělejte	  si	  výlet	  do	  krásného	  areálu	  bývalého	  zámeckého	  statku	  a	  jistě	  nebudete	  litovat.	  

Termíny:	  23.	  března,	  27.	  dubna,	  25.	  května,	  22.	  června,	  27.	  července,	  24.	  srpna,	  28.	  
září,	  26.	  října,	  23.	  listopadu	  (vždy	  9-‐14h)	  

	  

e-‐mail:	  vsehotrhy@email.cz	  	  

	  telefonní	  číslo:	  728	  893	  396 

 



	  


